RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto a IVO DE
OLIVEIRA  LIMA ARMARINHO ME,  PAPELARIA  SANTA DULCE
LTDA para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O
USO EM DIVERSAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVA E LABORAIS
DA  CMSS,  no  valor  global  de  R$  4.597,74  (QUATRO  MIL
QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E QUATRO
CENTAVOS), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Santana do Seridó/RN, 25 de maio de 2023.